СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    РЕШЕНИЕ

                   от 15 декабря 2017 г. №4/6
   О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Покровского сельсовета от 29.01.2015г. №50/2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности служащих, не отнесенных к должностям муниципальной службы и рабочие профессии в органах местного самоуправления Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Покровский сельсовет», Собрание депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района  РЕШИЛО:

         1.Внести в Решение Собрания депутатов Покровского сельсовета от 29.01.2015г. №50/2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности служащих, не отнесенных к должностям муниципальной службы и рабочие профессии в органах местного самоуправления Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области» следующие изменения:

       - приложение №1 и №2 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности служащих, не отнесенных к должностям муниципальной службы и рабочие профессии в органах местного самоуправления Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области  изложить в новой редакции (прилагаются).
         2.Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018г.

         Председатель Собрания депутатов

Покровского  сельсовета

Черемисиновского района                                                 Е.Н. Чубарова

Глава Покровского сельсовета

Черемисиновского района                                                  Ю.М. Рябцев
Приложение 1

к Положению об оплате труда работников,

замещающих должности служащих, не отнесенные

к должностям муниципальной службы

и рабочие профессии в органах

местного самоуправления Покровского сельсовета

Черемисиновского района Курской области
                                       (в редакции Решения Собрания депутатов Покровского сельсовета от 15.12.2017г. №4/6
РАЗМЕРЫ БАЗОВЫХ ОКЛАДОВ СЛУЖАЩИХ

┌──────────────────────────────────────────────────┬─────────────────┐

│    Наименование должностей, профессиональных     │ Размер базового │

│квалификационных групп и квалификационных уровней │ оклада, рублей  │

├──────────────────────────────────────────────────┼─────────────────┤

│                        1                         │        2        │

├──────────────────────────────────────────────────┴─────────────────┤

├──────────────────────────────────────────────────┴─────────────────┤

│        Профессиональная квалификационная группа "Должности         │

│                      служащих второго уровня"                      │

├────────────────────────────────────────────────────────────────────┤

├──────────────────────────────────────────────────┬─────────────────┤

│специалист; инспектор, делопроизводитель,                 │

│                                                  │      10012      │

├──────────────────────────────────────────────────┴─────────────────┤

│

Приложение 2
к Положению об оплате труда работников,

замещающих должности служащих, не отнесенные

к должностям муниципальной службы

и рабочие профессии в органах

местного самоуправления Покровского сельсовета

Черемисиновского района Курской области
                                       (в редакции Решения Собрания депутатов Покровского сельсовета от 15.12.2017г. №4/6
РАЗМЕРЫ

БАЗОВЫХ СТАВОК ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ ПО ПРОФЕССИЯМ РАБОЧИХ

┌────────────────────────────────────────────────────┬──────────────┐

│      Наименование профессий, профессиональных      │Размер базовой│

│ квалификационных групп и квалификационных уровней  │ставки, рублей│

├────────────────────────────────────────────────────┼──────────────┤

│                         1                          │      2       │

├────────────────────────────────────────────────────┴──────────────┤

│             Профессиональная квалификационная группа              │

│                "Профессии рабочих первого уровня"                 │

├───────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│                    1 квалификационный уровень                     │

├────────────────────────────────────────────────────┬──────────────┤

│а) рабочие профессии, по которым предусмотрено      │

│присвоение 1 квалификационного разряда:             │      1916    │

│ дворник,  сторож уборщик служебных                 │              │

│помещений, уборщик территории (дворник)

───────────────────────────────────────────────      ┼──────────────┤

│в) рабочие профессии, по которым предусмотрено      │              │

│присвоение 3 квалификационного разряда: водитель    │     1916     │

│оператор котельной,                                 │              │

├────────────────────────────────────────────────────┴──────────────┤

*   Оплата труда служащих, по переданным государственным полномочиям рассчитывается в пределах средств  субвенций,  выделенных из областного бюджета